
Uchwała Nr XXXVII/264/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

w ramach pomocy de minimis na wspieranie nowych inwestycji na terenie 

Gminy Pyrzyce 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) 

art. 7 ust. 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/30/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 lutego 

2015 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy 

de minimis na wspieranie nowych inwestycji  na terenie Gminy Pyrzyce, §15 

otrzymuje brzmienie: 

 „§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

dnia 01 stycznia 2015 roku do dnia 30 czerwca 2024 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                    Przewodniczący Rady  

                                                   Mariusz Majak                                                

       

 

 

 

 

  


